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* Coe�  cient thermique additionnel r = 0,30 m²  K/w

Votre installateur conseil :
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Solide 
Que les anciennes générations de PVC . 
Épaisseur 28 ou 24 mm parois épaisses
+ renforts en Alu (sauf pour le blanc)

Beau
Que du PVC blanc grâce 
à un laquage spécial PVC.

logique
Plus besoin de repeindre ses volets.
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+ 250 couleurs RAL
Recherche de teintes possible à partir d’échantillon .
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* Coe�  cient thermique additionnel r = 0,30 m² K/w

* Coe�  cient thermique additionnel r = 0,30 m²  K/w

Plaxages disponibles
Uniquement en panneaux  de 24 mm lames lourdes pa-
rois  de 2.3 mm grain d’orge 4 mm  ( Garantie  fabricant  7 ans )
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x Recyclables

Produit conforme 
à la norme CE

Un produit 100%
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Volets avec pentures et 
barres écharpes PVC.

Volets avec pentures 
et barres PVC.

Volets avec pentures 
et contre pentures .
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Descriptif général :

Panneau du volet PVC Ecocouleurs®:

Finition périphérique :

Exclusivité Ecocouleurs®:

A

B

C

D

E

F

5-

4-

2-

7-

1-

8-

3-

9-

1-

2-

3-

5-

4-

6-

1- Arrêt stop box à rallonge. 
2- Arrêt à paillette stop box.
3- Arrêt à paillette composite.
4- Arrêt à tête de bergère com-
posite avec butée réglable.
5- Arrêt automatique composite.
6- Ensemble de crochet et cré-
maillère en aluminium.
7- Poignée aluminium et visserie 
inox.
8- Barre de sécurité aluminium.
9- Ensemble complet de serrure 
3 points carénée.
10- Espagnolette à blocage pour 
mettre les volets entre-ouverts 
et verrouiller les volets.

Les accessoires de série :

1- Espagnolette aluminium fes-
tonnée avec lacets de maintien et 
visserie inox.
2- Gonds composite à scellement 
chimique avec système anti-dé-
gondage.
3- Arrêt marseillais avec système 
de butée réglable.
4- Butées (dardenne) haute et 
basse d’espagnolette.
5- Pentures déportée et contres 
pentures en aluminium épaisseur 
3 mm feston ou queue de carpe.

1- Espagnolette aluminium fes-

Les accessoires en option :

*Couleurs,accessoires et dessins non contractuels . 
Toute reproduction même partielle est interdite sans autorisation .Crédit photo et mise en page par D.Vaillant .

Pour les volets  ECOCOULEURS® choisis-
sez la forme qui convient à la maçonnerie :              
Biseaut, trapèze, cintre sur-baissé ou Droit .
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Nouveauté

Verrouillage

Déverrouillage

Panneau de volet PVC épaisseur de 28 mm. 

Parois de fortes épaisseurs de 2 mm.

Aspect grain d’orge tous les 100 mm.

Renforts en Aluminium (2 à 4 par vantail en fonction de 

la largeur. )

Battue centrale esthétique.
Pro� lés périphériques tout le tour du volet, � nition par 
épaulement , pro� ls haut et  bas perforés pour la venti-
lation des lames.

Choix des couleurs illimité, peinture Haute Qualité 
«Bi-composants» satinée.
Accessoires aluminium noirs, blancs ou  laqués de 
couleur satinée.


